
Junior & Cadet Fencing World Championships 2009

Sabre masculin cadets FIE CHM Cadets 05.04.2009

                                                                                         

Formule de la compétition

69 tireurs
 tour de poules 
11 poules (3 poules de  7, 8 poules de  6)
décalage par : nations
52 qualifiés

Elimination directe : 52 tireurs

Directoire technique Pierre Thullberg              SWE Président DT                                    

Raniero Bernardini            ITA Membre DT                                         
Evgueni Tsoukhlo              RUS Membre DT                                       
Victor Sergio Groupierre      ARG Membre DT                                       
Mavis Thornton                GBR Membre DT                                       
Andrew Murphy                 GBR Membre DT                                       
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No. Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

 69  TIREURS   32 NATIONS

ARG  Argentine  (1)

  40 MULERO Guido Eduardo      ARG M 11031992005

AUT  Autriche  (1)

  69 WILLAU Matthias           AUT M 23061992002

AZE  Azerbaidjan  (2)

  15 DADASHOV Huseyn           AZE M 17041993006
  60 TAGHIYEV Azar             AZE M 30051993000

BEL  Belgique  (1)

  65 VERNIMMEN Loic            BEL M 02031993001

BLR  Belarus  (1)

  53 SHACHANIN Siarhei         BLR M 24091992001

BOL  Bolivie  (1)

  13 CHOQUE Juan Carlos        BOL M 08061992003

BUL  Bulgarie  (3)

  11 BURNEV Lyuboslav          BUL M 26011994001
  43 PASKOV Pancho             BUL M 09051994002
  66 VOYNIKOV Martin           BUL M 26111992000

CAN  Canada  (2)

  34 MARCOUX Carson            CAN M 11031992001
  42 ORELLANA-PEPIN Vincent    CAN M 11071992000

CHN  Chine  (2)

  56 SUN Wei                   CHN M 27101992000
  71 WU Jie                    CHN M 02021992005

COL  Colombie  (1)

  64 VELASQUEZ Juan Pablo      COL M 28011993002

CZE  République Tchéque  (3)

  20 FUCIK Jan                 CZE M 06101994001
  29 KREUZER Jan               CZE M 01121993001
  67 WACHSBERGER Petr          CZE M 02021992004
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ESP  Espagne  (1)

  16 ESCUDERO Sergio           ESP M 03111992000

GBR  Grande-Bretagne  (3)

   5 ARTESI Fabio              GBR M 05051994002
  19 FOTHERBY William          GBR M 19011992002
  38 MILLER Curtis             GBR M 29031992001

GEO  Géorgie  (3)

   9 BAZADZE Sandro            GEO M 29071993002
  35 MARDALEISHVILI Mikheil    GEO M 07061994000
  37 MIKELADZE Lasha           GEO M 30031992000

GER  Allemagne  (3)

  23 HÜBERS Richard            GER M 10021993001
  27 KINDLER Maximilian        GER M 09041993000
  30 LEHNERT Florian           GER M 17081992000

GRE  Grèce  (1)

   6 ATHANASOPOULOS George     GRE M 11031992000

HKG  Hong-Kong  (3)

  14 CHOW Chak Man             HKG M 22061992004
  68 WANG Jackson              HKG M 28031994000
  72 YAN Hon Pan               HKG M 05101992003

HUN  Hongrie  (3)

  58 SZABO Bence               HUN M 14091992001
  59 SZATMARI Andras           HUN M 03021993001
  63 VALKAI Ferenc             HUN M 07061992001

ISR  Israel  (2)

  18 FLOMEN Dani               ISR M 03111993000
  36 MASLAKOV Serhiy           ISR M 04081992001

ITA  Italie  (3)

  10 BERRE' Enrico             ITA M 10111992001
  49 SAVIOZZI Tommaso          ITA M 19061992001
  50 SCEPI Stefano             ITA M 19081992000

JPN  Japon  (3)

   4 AOKI Hagumu               JPN M 27021992002
  33 MAEDA Shugo               JPN M 21021992004
  52 SENBA Kyosuke             JPN M 08051993000
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KAZ  Kazakhstan  (1)

  46 PRIKHODKO Alexandr        KAZ M 28021992000

KOR  Corée du Sud  (3)

  25 KANG Min Kyu              KOR M 09021992003
  26 KIM Woo Sun               KOR M 07091992003
  57 SUNG Jun Mo               KOR M 21031992001

KUW  Koweit  (1)

   2 ALSHAMALI Abdullah        KUW M 06041993001

NED  Hollande  (3)

  21 GOEDHART Mike             NED M 19061992002
  22 GOOSSENS Robert           NED M 16071992000
  47 ROESINK Bela              NED M 01071992000

POL  Pologne  (3)

  28 KONIUSZ Piotr             POL M 12081992006
  51 SECZEK Adam               POL M 14101992001
  70 WROBEL Mariusz            POL M 17071992001

PUR  Porto Rico  (1)

  32 LOPEZ Christian           PUR M 29031992002

RUS  Russie  (3)

  24 IBRAGIMOV Kamill          RUS M 13081993001
  31 LI Nikita                 RUS M 12081992007
  61 TERESHKIN Ivan            RUS M 06051992002

TUR  Turquie  (3)

   1 AKGÜN Hakan               TUR M 19011992000
   3 ANT Y.Ahmet               TUR M 13021992000
  17 FIRAT Caglayan Nehir      TUR M 20071992000

UKR  Ukraine  (3)

  41 NIKITIN Ivan              UKR M 07011992002
  55 STATSENKO Yevgeniy        UKR M 05031992002
  62 TSAP Yuriy                UKR M 22061992006

USA  Etats-Unis  (3)

  39 MILLS Michael             USA M 16081992000
  48 RYJIK Alexander           USA M 21081993000
  54 SPEAR Will                USA M 17041993005
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VEN  Vénézuela  (2)

  12 CASTILLO Steve            VEN M 21051994000
  44 PASTRAN Manuel            VEN M 19041993000



Document  FE_FIE_0001 - 11.04.09 / 19:50

Junior & Cadet Fencing World Championships 2009

sabre masulin cadets                  Belfast               05.04.2009              

Classement pour composer les poules d'indexPage: 1

Rangl. Platz Rangl. Platz

  1. KINDLER Maximilian      GER  2  5  (J)
  2. WILLAU Matthias         AUT  2  141  (J)
  3. SCEPI Stefano           ITA  2  147  (J)
  4. SAVIOZZI Tommaso        ITA  2  156  (J)
  5. BERRE' Enrico           ITA  2  158  (J)
  6. HÜBERS Richard          GER  2  164  (J)
  7. NIKITIN Ivan            UKR  2  210  (J)
  8. LEHNERT Florian         GER  2  212  (J)
  9. MIKELADZE Lasha         GEO  2  222  (J)
 10. TSAP Yuriy              UKR  2  224  (J)
 11. WANG Jackson            HKG  2  227  (J)
 12. SHACHANIN Siarhei       BLR  2  229  (J)
 13. VELASQUEZ Juan Pablo    COL  2  378  (J)
 14. VALKAI Ferenc           HUN  2  383  (J)
 15. PASTRAN Manuel          VEN  2  405  (J)
 16. ORELLANA-PEPIN Vincent  CAN  2  406  (J)
 17. ESCUDERO Sergio         ESP  2  414  (J)
 18. SZABO Bence             HUN  2  420  (J)
 19. PRIKHODKO Alexandr      KAZ  2  437  (J)
 20. ANT Y.Ahmet             TUR  2  445  (J)
 21. STATSENKO Yevgeniy      UKR  2  462  (J)
 22. MARCOUX Carson          CAN  2  471  (J)
 23. WROBEL Mariusz          POL  2  486  (J)
 24. SECZEK Adam             POL  2  518  (J)
 25. SZATMARI Andras         HUN  2  530  (J)
 26. TAGHIYEV Azar           AZE  2  569  (J)
 27. KONIUSZ Piotr           POL  2  574  (J)
 28. BURNEV Lyuboslav        BUL  2  577  (J)
 29. PASKOV Pancho           BUL  2  578  (J)
 30. VOYNIKOV Martin         BUL  2  580  (J)
 31. AKGÜN Hakan             TUR  2  594  (J)
 32. ROESINK Bela            NED  2  609  (J)
 33. GOOSSENS Robert         NED  2  628  (J)
 34. AOKI Hagumu             JPN  2  631  (J)
 35. VERNIMMEN Loic          BEL  2  640  (J)
 36. FLOMEN Dani             ISR  2  645  (J)
 37. GOEDHART Mike           NED  2  647  (J)
 38. ATHANASOPOULOS George   GRE  2  648  (J)
 39. MASLAKOV Serhiy         ISR  2  652  (J)
 40. MAEDA Shugo             JPN  2  655  (J)
 41. FOTHERBY William        GBR  2  678  (J)
 42. FIRAT Caglayan Nehir    TUR  2  678  (J)
 43. TERESHKIN Ivan          RUS  2  990  (J)
 44. WACHSBERGER Petr        CZE  2  990  (J)
 45. FUCIK Jan               CZE  2  990  (J)
 46. RYJIK Alexander         USA  2  990  (J)
 47. SPEAR Will              USA  2  990  (J)
 48. MILLS Michael           USA  2  990  (J)
 49. SENBA Kyosuke           JPN  2  990  (J)
 50. IBRAGIMOV Kamill        RUS  2  990  (J)
 51. ARTESI Fabio            GBR  2  990  (J)
 52. MILLER Curtis           GBR  2  990  (J)
 53. KREUZER Jan             CZE  2  990  (J)
 54. LI Nikita               RUS  2  990  (J)
 55. DADASHOV Huseyn         AZE  2  990  (J)
 56. CASTILLO Steve          VEN  2  990  (J)

 57. MARDALEISHVILI Mikheil  GEO  2  995  (J)
 58. CHOW Chak Man           HKG  2  995  (J)
 59. BAZADZE Sandro          GEO  2  995  (J)
 60. YAN Hon Pan             HKG  2  995  (J)
 61. SUNG Jun Mo             KOR  2  995  (J)
 62. KANG Min Kyu            KOR  2  995  (J)
 63. KIM Woo Sun             KOR  2  995  (J)
 64. SUN Wei                 CHN  2  995  (J)
 65. BAHER ARESBARAN Farzad  IRI  2  995  (F)
 66. WU Jie                  CHN  2  995  (J)
 67. POURSALMAN Sajjad       IRI  2  995  (F)
 68. MULERO Guido Eduardo    ARG  2  995  (J)
 69. ALSHAMALI Abdullah      KUW  2  995  (J)
 70. LOPEZ Christian         PUR  2  999  (J)
 71. CHOQUE Juan Carlos      BOL  2  999  (J)

(J)=anwesend  (F)=fehlend
Rangl. über 10 ist ohne Ranglistenplatz
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Runde   1 Arbitre: ZHENG Kang Zhao (HKG)

  48 RYJIK Alexander USA --- 5V 5V 1D 5V // 5V 4 5 0,800  21  12    9  1.
  71 WU Jie CHN 4D --- 2D 5V 2D // 5V 2 5 0,400  18  17    1  4.
  70 WROBEL Mariusz POL 3D 5V --- 5V 1D // 5V 3 5 0,600  19  15    4  2.
  27 KINDLER Maximilian GER TSG Eislingen 5V 1D 3D --- 4D // 5V 2 5 0,400  18  17    1  4.
  34 MARCOUX Carson CAN 0D 5V 5V 5V --- // 4D 3 5 0,600  19  17    2  3.
  45 POURSALMAN Sajjad IRI // // // // // --- // 0 0 0,000   0   0    0  0.
  67 WACHSBERGER Petr CZE 0D 1D 0D 1D 5V // --- 1 5 0,200   7  24  -17  6.

Runde   2 Arbitre: KAPOSVARI Zsolt (HUN) Arbitre: PHAM Anh Tuan (VIE)
  17 FIRAT Caglayan Nehir TUR --- 5V 1D 4D 2D // 5V 2 5 0,400  17  16    1  4.
  20 FUCIK Jan CZE 1D --- 1D 3D 4D // 0D 0 5 0,000   9  25  -16  6.
  55 STATSENKO Yevgeniy UKR 5V 5V --- 5V 2D // 5V 4 5 0,800  22  10   12  2.
  51 SECZEK Adam POL 5V 5V 3D --- 4D // 5V 3 5 0,600  22  18    4  3.
  69 WILLAU Matthias AUT 5V 5V 5V 5V --- // 5V 5 5 1,000  25  14   11  1.
   8 BAHER ARESBARAN Farzad IRI // // // // // --- // 0 0 0,000   0   0    0  0.

  40 MULERO Guido Eduardo ARG 0D 5V 0D 1D 2D // --- 1 5 0,200   8  20  -12  5.

Runde   3 Arbitre: TOURE Pape Khassoum (SEN) Arbitre: PAYKARARA Reza (IRI)
  56 SUN Wei CHN --- 2D 4D 5V 5V 5V 3 5 0,600  21  13    8  3.
  50 SCEPI Stefano ITA 5V --- 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  12   13  1.
  59 SZATMARI Andras HUN 5V 4D --- 5V 5V 5V 4 5 0,800  24  16    8  2.
   3 ANT Y.Ahmet TUR 1D 1D 1D --- 5V 3D 1 5 0,200  11  21  -10  5.
  54 SPEAR Will USA 1D 3D 3D 1D --- 2D 0 5 0,000  10  25  -15  6.
  61 TERESHKIN Ivan RUS 1D 2D 3D 5V 5V --- 2 5 0,400  16  20   -4  4.

Runde   4 Arbitre: DOUVIS Andreas (GRE) Arbitre: ROVITTI Guillermo David (ARG)
  39 MILLS Michael USA --- 5V 5V 5V 0D 5V 5V 5 6 0,833  25  14   11  2.
  19 FOTHERBY William GBR 4D --- 2D 2D 5V 3D 3D 1 6 0,167  19  29  -10  6.
  60 TAGHIYEV Azar AZE 1D 5V --- 5V 4D 5V 2D 3 6 0,500  22  24   -2  5.
   2 ALSHAMALI Abdullah KUW 0D 5V 3D --- 1D 0D 4D 1 6 0,167  13  27  -14  7.
  49 SAVIOZZI Tommaso ITA 5V 4D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  29  16   13  1.
  46 PRIKHODKO Alexandr KAZ 3D 5V 4D 5V 2D --- 5V 3 6 0,500  24  21    3  3.
  26 KIM Woo Sun KOR 1D 5V 5V 5V 4D 3D --- 3 6 0,500  23  24   -1  4.

Runde   5 Arbitre: SACH David (GBR)
  25 KANG Min Kyu KOR --- 5V 5V 4D 5V 5V 4 5 0,800  24  14   10  1.
  33 MAEDA Shugo JPN 2D --- 0D 5V 5V 3D 2 5 0,400  15  17   -2  4.
  10 BERRE' Enrico ITA 3D 5V --- 5V 5V 3D 3 5 0,600  21  11   10  2.
  13 CHOQUE Juan Carlos BOL 5V 1D 0D --- 3D 5V 2 5 0,400  14  22   -8  5.
  15 DADASHOV Huseyn AZE 2D 1D 1D 5V --- 2D 1 5 0,200  11  23  -12  6.
  28 KONIUSZ Piotr POL 2D 5V 5V 3D 5V --- 3 5 0,600  20  18    2  3.

Runde   6 Arbitre: GABY Bruno (FRA)
  57 SUNG Jun Mo KOR --- 5V 5V 5V 0D 3D 4D 3 6 0,500  22  20    2  3.
  52 SENBA Kyosuke JPN 3D --- 3D 2D 2D 3D 3D 0 6 0,000  16  30  -14  7.
  36 MASLAKOV Serhiy ISR 1D 5V --- 4D 1D 3D 3D 1 6 0,167  17  28  -11  6.
  11 BURNEV Lyuboslav BUL 1D 5V 5V --- 2D 2D 5V 3 6 0,500  20  22   -2  4.
  23 HÜBERS Richard GER TSV Bayer Dormagen 5V 5V 5V 5V --- 4D 5V 5 6 0,833  29  11   18  2.
  16 ESCUDERO Sergio ESP 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  16   14  1.
  32 LOPEZ Christian PUR 5V 5V 5V 1D 1D 1D --- 3 6 0,500  18  25   -7  5.
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Runde   7 Arbitre: PISTACCHI Marco (ITA)

  72 YAN Hon Pan HKG --- 5V 4D 5V 5V 1D 3 5 0,600  20  20    0  3.
   5 ARTESI Fabio GBR 4D --- 5V 5V 1D 2D 2 5 0,400  17  20   -3  4.
  41 NIKITIN Ivan UKR 5V 3D --- 3D 2D 5V 2 5 0,400  18  23   -5  5.
  42 ORELLANA-PEPIN Vincent CAN 4D 2D 5V --- 1D 4D 1 5 0,200  16  23   -7  6.
   6 ATHANASOPOULOS George GRE 2D 5V 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  22  10   12  1.
  43 PASKOV Pancho BUL 5V 5V 4D 5V 1D --- 3 5 0,600  20  17    3  2.

Runde   8 Arbitre: VASQUEZ Rodrigo (CHI)
   9 BAZADZE Sandro GEO --- 3D 4D 3D 3D 3D 0 5 0,000  16  25   -9  6.
  21 GOEDHART Mike NED 5V --- 5V 3D 0D 0D 2 5 0,400  13  18   -5  5.
  44 PASTRAN Manuel VEN 5V 3D --- 1D 5V 5V 3 5 0,600  19  21   -2  3.
  30 LEHNERT Florian GER TSG Eislingen 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25  13   12  1.
  66 VOYNIKOV Martin BUL 5V 5V 3D 3D --- 3D 2 5 0,400  19  18    1  4.
  38 MILLER Curtis GBR 5V 2V 4D 3D 5V --- 3 5 0,600  19  16    3  2.

Runde   9 Arbitre: VAZQUEZ Daniel (ESP)
  18 FLOMEN Dani ISR --- 0D 5V 2D 3D 0D 1 5 0,200  10  22  -12  5.
   1 AKGÜN Hakan TUR 5V --- 5V 1D 5V 4D 3 5 0,600  20  14    6  2.
  29 KREUZER Jan CZE 2D 2D --- 1D 4D 4D 0 5 0,000  13  25  -12  6.
  63 VALKAI Ferenc HUN 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25   8   17  1.
  14 CHOW Chak Man HKG 5V 2D 5V 3D --- 5V 3 5 0,600  20  20    0  4.
  37 MIKELADZE Lasha GEO 5V 5V 5V 1D 3D --- 3 5 0,600  19  18    1  3.

Runde  10 Arbitre: WESLEY Susannah (GBR) Arbitre: GUCLUER Ilgin (TUR)
  31 LI Nikita RUS --- 5V 5V 2D 3D 5V 3 5 0,600  20  12    8  3.
  65 VERNIMMEN Loic BEL 2D --- 2D 3D 1D 4D 0 5 0,000  12  25  -13  6.
  47 ROESINK Bela NED 0D 5V --- 1D 5V 0D 2 5 0,400  11  18   -7  5.
  58 SZABO Bence HUN 5V 5V 5V --- 1D 5V 4 5 0,800  21  14    7  2.
  62 TSAP Yuriy UKR 5V 5V 1D 5V --- 5V 4 5 0,800  21  11   10  1.
  35 MARDALEISHVILI Mikheil GEO 0D 5V 5V 3D 1D --- 2 5 0,400  14  19   -5  4.

Runde  11 Arbitre: GUTZEIT Vadym (UKR)
  12 CASTILLO Steve VEN --- 4D 3D 1D 1D 3D 0 5 0,000  12  25  -13  6.
   4 AOKI Hagumu JPN 5V --- 4D 1D 4D 3D 1 5 0,200  17  24   -7  5.
  68 WANG Jackson HKG 5V 5V --- 3D 5V 4D 3 5 0,600  22  19    3  3.
  53 SHACHANIN Siarhei BLR 5V 5V 5V --- 5V 1D 4 5 0,800  21  13    8  2.
  22 GOOSSENS Robert NED 5V 5V 2D 3D --- 4D 2 5 0,400  19  20   -1  4.
  24 IBRAGIMOV Kamill RUS 5V 5V 5V 5V 5V --- 5 5 1,000  25  15   10  1.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. VALKAI Ferenc            HUN  5  5 1.000 25  8  17 qualifiée
   2. ESCUDERO Sergio          ESP  6  6 1.000 30 16  14 qualifiée
   3. SCEPI Stefano            ITA  5  5 1.000 25 12  13 qualifiée
   4. LEHNERT Florian          GER  5  5 1.000 25 13  12 qualifiée
   5. WILLAU Matthias          AUT  5  5 1.000 25 14  11 qualifiée
   6. IBRAGIMOV Kamill         RUS  5  5 1.000 25 15  10 qualifiée
   7. HÜBERS Richard           GER  6  5 0.833 29 11  18 qualifiée
   8. SAVIOZZI Tommaso         ITA  6  5 0.833 29 16  13 qualifiée
   9. MILLS Michael            USA  6  5 0.833 25 14  11 qualifiée
  10. STATSENKO Yevgeniy       UKR  5  4 0.800 22 10  12 qualifiée
  11. ATHANASOPOULOS George    GRE  5  4 0.800 22 10  12 qualifiée
  12. KANG Min Kyu             KOR  5  4 0.800 24 14  10 qualifiée
  13. TSAP Yuriy               UKR  5  4 0.800 21 11  10 qualifiée
  14. RYJIK Alexander          USA  5  4 0.800 21 12   9 qualifiée
  15. SZATMARI Andras          HUN  5  4 0.800 24 16   8 qualifiée
  16. SHACHANIN Siarhei        BLR  5  4 0.800 21 13   8 qualifiée
  17. SZABO Bence              HUN  5  4 0.800 21 14   7 qualifiée
  18. PRIKHODKO Alexandr       KAZ  6  4 0.666 25 19   6 qualifiée
  19. BERRE' Enrico            ITA  5  3 0.600 21 11  10 qualifiée
  20. SUN Wei                  CHN  5  3 0.600 21 13   8 qualifiée
  21. LI Nikita                RUS  5  3 0.600 20 12   8 qualifiée
  22. AKGÜN Hakan              TUR  5  3 0.600 20 14   6 qualifiée
  23. SECZEK Adam              POL  5  3 0.600 22 18   4 qualifiée
  24. MILLER Curtis            GBR  5  3 0.600 22 18   4 qualifiée
  25. WROBEL Mariusz           POL  5  3 0.600 19 15   4 qualifiée
  26. WANG Jackson             HKG  5  3 0.600 22 19   3 qualifiée
  27. PASKOV Pancho            BUL  5  3 0.600 20 17   3 qualifiée
  28. KONIUSZ Piotr            POL  5  3 0.600 20 18   2 qualifiée
  29. MARCOUX Carson           CAN  5  3 0.600 19 17   2 qualifiée
  30. MIKELADZE Lasha          GEO  5  3 0.600 19 18   1 qualifiée
  31. YAN Hon Pan              HKG  5  3 0.600 20 20   0 qualifiée
  32. CHOW Chak Man            HKG  5  3 0.600 20 20   0 qualifiée
  33. PASTRAN Manuel           VEN  5  3 0.600 19 21  -2 qualifiée
  34. SUNG Jun Mo              KOR  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
  35. KIM Woo Sun              KOR  6  3 0.500 23 24  -1 qualifiée
  36. BURNEV Lyuboslav         BUL  6  3 0.500 20 22  -2 qualifiée
  37. LOPEZ Christian          PUR  6  3 0.500 18 25  -7 qualifiée
  38. VOYNIKOV Martin          BUL  5  2 0.400 19 18   1 qualifiée
  39. KINDLER Maximilian       GER  5  2 0.400 18 17   1 qualifiée
  40. WU Jie                   CHN  5  2 0.400 18 17   1 qualifiée
  41. FIRAT Caglayan Nehir     TUR  5  2 0.400 17 16   1 qualifiée
  42. GOOSSENS Robert          NED  5  2 0.400 19 20  -1 qualifiée
  43. MAEDA Shugo              JPN  5  2 0.400 15 17  -2 qualifiée
  44. ARTESI Fabio             GBR  5  2 0.400 17 20  -3 qualifiée
  45. TERESHKIN Ivan           RUS  5  2 0.400 16 20  -4 qualifiée
  46. NIKITIN Ivan             UKR  5  2 0.400 18 23  -5 qualifiée
  47. MARDALEISHVILI Mikheil   GEO  5  2 0.400 14 19  -5 qualifiée
  48. GOEDHART Mike            NED  5  2 0.400 15 21  -6 qualifiée
  49. ROESINK Bela             NED  5  2 0.400 11 18  -7 qualifiée
  50. CHOQUE Juan Carlos       BOL  5  2 0.400 14 22  -8 qualifiée
  51. TAGHIYEV Azar            AZE  6  2 0.333 20 25  -5 qualifiée
  52. AOKI Hagumu              JPN  5  1 0.200 17 24  -7 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  53. ORELLANA-PEPIN Vincent   CAN  5  1 0.200 16 23  -7 éliminée
  54. ANT Y.Ahmet              TUR  5  1 0.200 11 21 -10 éliminée
  55. DADASHOV Huseyn          AZE  5  1 0.200 11 23 -12 éliminée
  56. FLOMEN Dani              ISR  5  1 0.200 10 22 -12 éliminée
  57. MULERO Guido Eduardo     ARG  5  1 0.200  8 20 -12 éliminée
  58. WACHSBERGER Petr         CZE  5  1 0.200  7 24 -17 éliminée
  59. FOTHERBY William         GBR  6  1 0.166 19 29 -10 éliminée
  60. MASLAKOV Serhiy          ISR  6  1 0.166 17 28 -11 éliminée
  61. ALSHAMALI Abdullah       KUW  6  1 0.166 13 27 -14 éliminée
  62. BAZADZE Sandro           GEO  5  0 0.000 16 25  -9 éliminée
  63. KREUZER Jan              CZE  5  0 0.000 13 25 -12 éliminée
  64. VERNIMMEN Loic           BEL  5  0 0.000 12 25 -13 éliminée
  64. CASTILLO Steve           VEN  5  0 0.000 12 25 -13 éliminée
  66. SENBA Kyosuke            JPN  6  0 0.000 16 30 -14 éliminée
  67. SPEAR Will               USA  5  0 0.000 10 25 -15 éliminée
  68. FUCIK Jan                CZE  5  0 0.000  9 25 -16 éliminée
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Tableau E.D. de 64 I
1 VALKAI Ferenc HUN

******************

33 PASTRAN Manuel VEN  3 D
32 CHOW Chak Man HKG 15 V

17 SZABO Bence HUN 15 V
48 GOEDHART Mike NED  6 D

49 ROESINK Bela NED  9 D
16 SHACHANIN Siarhei BLR 15 V

9 MILLS Michael USA
******************

41 FIRAT Caglayan Neh TUR  6 D
24 MILLER Curtis GBR 15 V

25 WROBEL Mariusz POL 15 V
40 WU Jie CHN 14 D

******************
8 SAVIOZZI Tommaso ITA

Tableau E.D. de 64 II

5 WILLAU Matthias AUT
******************

37 LOPEZ Christian PUR 15 V
28 KONIUSZ Piotr POL 12 D

21 LI Nikita RUS 15 V
44 ARTESI Fabio GBR  5 D

******************
12 KANG Min Kyu KOR

13 TSAP Yuriy UKR 15 V
52 AOKI Hagumu JPN  9 D

45 TERESHKIN Ivan RUS 14 D
20 SUN Wei CHN 15 V

29 MARCOUX Carson CAN 11 D
36 BURNEV Lyuboslav BUL 15 V

******************
4 LEHNERT Florian GER

Tableau E.D. de 64 III

3 SCEPI Stefano ITA
******************

35 KIM Woo Sun KOR 15 V
30 MIKELADZE Lasha GEO 11 D

19 BERRE' Enrico ITA 15 V
46 NIKITIN Ivan UKR 12 D

51 TAGHIYEV Azar AZE 15 V
14 RYJIK Alexander USA 13 D

11 ATHANASOPOULOS GeoGRE
******************

43 MAEDA Shugo JPN  7 D
22 AKGÜN Hakan TUR 15 V

27 PASKOV Pancho BUL 15 V
38 VOYNIKOV Martin BUL 12 D

******************
6 IBRAGIMOV Kamill RUS

Tableau E.D. de 64 IV

7 HÜBERS Richard GER
******************

39 KINDLER Maximilian GER 15 V
26 WANG Jackson HKG 10 D

23 SECZEK Adam POL 15 V
42 GOOSSENS Robert NED  6 D

******************
10 STATSENKO Yevgeniy UKR

15 SZATMARI Andras HUN 15 V
50 CHOQUE Juan Carlos BOL  3 D

47 MARDALEISHVILI Mik GEO  6 D
18 PRIKHODKO Alexandr KAZ 15 V

31 YAN Hon Pan HKG  6 D
34 SUNG Jun Mo KOR 15 V

******************
2 ESCUDERO Sergio ESP

VALKAI Ferenc HUN 15 V
CHOW Chak Man HKG 14 D

SZABO Bence HUN 15 V
SHACHANIN Siarhei BLR  9 D

MILLS Michael USA 12 D
MILLER Curtis GBR 15 V

WROBEL Mariusz POL 15 V
SAVIOZZI Tommaso ITA 11 D

WILLAU Matthias AUT 15 V
LOPEZ Christian PUR  6 D

LI Nikita RUS 15 V
KANG Min Kyu KOR  9 D

TSAP Yuriy UKR 15 V
SUN Wei CHN 14 D

BURNEV Lyuboslav BUL  3 D
LEHNERT Florian GER 15 V

SCEPI Stefano ITA 14 D
KIM Woo Sun KOR 15 V

BERRE' Enrico ITA 15 V
TAGHIYEV Azar AZE  3 D

ATHANASOPOULOS Geo GRE 11 D
AKGÜN Hakan TUR 15 V

PASKOV Pancho BUL  4 D
IBRAGIMOV Kamill RUS 15 V

HÜBERS Richard GER 15 V
KINDLER Maximilian GER 11 D

SECZEK Adam POL  8 D
STATSENKO Yevgeniy UKR 15 V

SZATMARI Andras HUN 15 V
PRIKHODKO Alexandr KAZ 12 D

SUNG Jun Mo KOR 15 V
ESCUDERO Sergio ESP 11 D

VALKAI Ferenc HUN 15 V
SZABO Bence HUN 13 D

MILLER Curtis GBR 14 D
WROBEL Mariusz POL 15 V

WILLAU Matthias AUT 15 V
LI Nikita RUS  6 D

TSAP Yuriy UKR 15 V
LEHNERT Florian GER 14 D

KIM Woo Sun KOR 10 D
BERRE' Enrico ITA 15 V

AKGÜN Hakan TUR 11 D
IBRAGIMOV Kamill RUS 15 V

HÜBERS Richard GER 11 D
STATSENKO Yevgeniy UKR 15 V

SZATMARI Andras HUN 10 D
SUNG Jun Mo KOR 15 V

Quart de final

VALKAI Ferenc HUN 15 V
WROBEL Mariusz POL  9 D

Quart de final

WILLAU Matthias AUT 15 V
TSAP Yuriy UKR 13 D

Quart de final

BERRE' Enrico ITA 12 D
IBRAGIMOV Kamill RUS 15 V

Quart de final

STATSENKO Yevgeniy UKR 15 V
SUNG Jun Mo KOR 12 D

Semifinals

VALKAI Ferenc HUN  9 D
WILLAU Matthias AUT 15 V Semifinal

Semifinals

IBRAGIMOV Kamill RUS 15 V
STATSENKO Yevgeniy UKR  9 D Semifinal

Finale

WILLAU Matthias AUT  9 D
IBRAGIMOV Kamill RUS 15 V

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. IBRAGIMOV Kamill          RUS M 13081993001
    2. WILLAU Matthias           AUT M 23061992002
    3. STATSENKO Yevgeniy        UKR M 05031992002
    3. VALKAI Ferenc             HUN M 07061992001
    5. TSAP Yuriy                UKR M 22061992006
    6. BERRE' Enrico             ITA M 10111992001
    7. WROBEL Mariusz            POL M 17071992001
    8. SUNG Jun Mo               KOR M 21031992001
    9. LEHNERT Florian           GER M 17081992000
  10. HÜBERS Richard            GER M 10021993001
  11. SZATMARI Andras           HUN M 03021993001
  12. SZABO Bence               HUN M 14091992001
  13. LI Nikita                 RUS M 12081992007
  14. AKGÜN Hakan               TUR M 19011992000
  15. MILLER Curtis             GBR M 29031992001
  16. KIM Woo Sun               KOR M 07091992003
  17. ESCUDERO Sergio           ESP M 03111992000
  18. SCEPI Stefano             ITA M 19081992000
  19. SAVIOZZI Tommaso          ITA M 19061992001
  20. MILLS Michael             USA M 16081992000
  21. ATHANASOPOULOS George     GRE M 11031992000
  22. KANG Min Kyu              KOR M 09021992003
  23. SHACHANIN Siarhei         BLR M 24091992001
  24. PRIKHODKO Alexandr        KAZ M 28021992000
  25. SUN Wei                   CHN M 27101992000
  26. SECZEK Adam               POL M 14101992001
  27. PASKOV Pancho             BUL M 09051994002
  28. CHOW Chak Man             HKG M 22061992004
  29. BURNEV Lyuboslav          BUL M 26011994001
  30. LOPEZ Christian           PUR M 29031992002
  31. KINDLER Maximilian        GER M 09041993000
  32. TAGHIYEV Azar             AZE M 30051993000
  33. RYJIK Alexander           USA M 21081993000
  34. WANG Jackson              HKG M 28031994000
  35. KONIUSZ Piotr             POL M 12081992006
  36. MARCOUX Carson            CAN M 11031992001
  37. MIKELADZE Lasha           GEO M 30031992000
  38. YAN Hon Pan               HKG M 05101992003
  39. PASTRAN Manuel            VEN M 19041993000
  40. VOYNIKOV Martin           BUL M 26111992000
  41. WU Jie                    CHN M 02021992005
  42. FIRAT Caglayan Nehir      TUR M 20071992000
  43. GOOSSENS Robert           NED M 16071992000
  44. MAEDA Shugo               JPN M 21021992004
  45. ARTESI Fabio              GBR M 05051994002
  46. TERESHKIN Ivan            RUS M 06051992002
  47. NIKITIN Ivan              UKR M 07011992002
  48. MARDALEISHVILI Mikheil    GEO M 07061994000
  49. GOEDHART Mike             NED M 19061992002
  50. ROESINK Bela              NED M 01071992000
  51. CHOQUE Juan Carlos        BOL M 08061992003
  52. AOKI Hagumu               JPN M 27021992002

Eliminés Premier tour

  53. ORELLANA-PEPIN Vincent    CAN M 11071992000
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

  54. ANT Y.Ahmet               TUR M 13021992000
  55. DADASHOV Huseyn           AZE M 17041993006
  56. FLOMEN Dani               ISR M 03111993000
  57. MULERO Guido Eduardo      ARG M 11031992005
  58. WACHSBERGER Petr          CZE M 02021992004
  59. FOTHERBY William          GBR M 19011992002
  60. MASLAKOV Serhiy           ISR M 04081992001
  61. ALSHAMALI Abdullah        KUW M 06041993001
  62. BAZADZE Sandro            GEO M 29071993002
  63. KREUZER Jan               CZE M 01121993001
  64. VERNIMMEN Loic            BEL M 02031993001
  64. CASTILLO Steve            VEN M 21051994000
  66. SENBA Kyosuke             JPN M 08051993000
  67. SPEAR Will                USA M 17041993005
  68. FUCIK Jan                 CZE M 06101994001
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in Belfast 05.04.2009  

Sabre masculin cadets  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

DOUVIS Andreas GRE B B  1  0  1  2  0  0  0  0             

                                                                                          

GABY Bruno FRA B B  1  0  1  2  1  1  0  0             

                                                                                          

GUCLUER Ilgin TUR B B  1  0  1  3  0  0  0  0             

                                                                                          

GUTZEIT Vadym UKR B B  1  0  2  3  1  0  0  0             

                                                                                          

KAPOSVARI Zsolt HUN B B B  1  0  1  1  1  0  0  0             

                                                                                          

PAYKARARA Reza IRI B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

PHAM Anh Tuan VIE B B B  1  0  2  2  0  0  0  0             

                                                                                          

PISTACCHI Marco ITA B B B  1  0  2  3  1  0  0  0             

                                                                                          

ROVITTI Guillermo David ARG B B  1  0  1  2  0  0  0  0             

                                                                                          

SACH David GBR B B  1  0  2  1  1  1  1  0             

                                                                                          

TOURE Pape khassoum SEN B B  1  0  1  2  1  0  0  0             

                                                                                          

VASQUEZ Rodrigo CHI B B B  1  0  1  2  0  0  0  0             

                                                                                          

VAZQUEZ Daniel ESP B B B  1  0  1  2  1  1  0  1             

                                                                                          

WESLEY Susannah GBR B B  1  0  1  0  0  0  0  0             

                                                                                          

ZHENG Kang Zhao HKG B B B  1  0  2  3  1  1  1  0             

                                                                                          

                                                                                          


